７ 岩 基 業 第 ３ ９ 号

令 和 ７ 年 ５ 月 ３ ０ 日

各融資機関 御中

岩手県農業信用基金協会

会長理事 前 田 一 人

債務保証契約、業務委託に関する契約の一部改正及び締結依頼について

当協会の業務運営につきましては、日頃格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、「畜産特別資金融通事業実施要綱の一部改正について」が施行

され、酪農・肉用牛担い手緊急支援資金が新設されたこと等に伴い、債務保証契約書等の所

要の変更が必要となりました。

つきましては、債務保証契約を一部改正することとしましたので、事情ご賢察のうえ、下

記のとおりご契約を賜りますようお願い申し上げます。

                                    記

１ 契約書

（１）債務保証契約書

（２）業務委託に関する契約書

２ 締結日

令和７年６月１０日

３ 締結方法

契約書２通に署名押印のうえ、当協会へ提出する契約書には 200円の収入印紙の貼付を

お願いします。

４ 主な変更内容

（１）債務保証契約書

①畜産特別資金融通事業実施要綱の一部改正に伴う所要の変更

（酪農・肉用牛担い手緊急支援資金の新設等、第 1条第 2項、第 7条第 3項）

②危機対応資金に係る国庫補助事業の改編に伴う所要の変更

（引用通知の変更、第 1条第 2項）

③その他字句修正及び平仄を合わせるための所要の変更

詳細は別添「債務保証契約書新旧対照表」のとおり

（２）業務委託に関する契約書

同契約書に規定する債務保証契約書の日付を変更するもので、本書面の債務保証契約

の変更契約依頼と併せて契約を依頼するもの

以 上

 担当：業務部 佐藤

TEL ：019-626-8565

FAX ：019-623-2866